Edição 1.686 | Ano 14
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO E EXTRATO DO CONTRATO PE. 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MERIH1VW-CYNHQEOE-BLLVAYKJ-6D1GKXOE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2021. Objeto:

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM TERCERIZAÇÃO  DE  MÃO DE  OBRA  VISANDO  A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONSERVAÇÃO,

LIMPEZA URBANA E RURAL. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: THACIO DE SOUZA

PEREIRA  EIRELI  -  ME;  CNPJ:  26.794.876/0001-40,  como  vencedora  do  certame  PE  013/2021  com  a  proposta  para  o  lote  01  no  valor  de  R$

R$ 2.663.831,76 (dois milhões seiscentos e sessenta e três mil oitocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos); Macajuba – Bahia, 01 de abril

de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 013/2021  – Contrato nº 177/2021 – Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado:  THACIO DE SOUZA

PEREIRA  EIRELI  -  ME;  CNPJ:  26.794.876/0001-40,  como  vencedora  do  certame  PE  013/2021  com  a  proposta  para  o  lote  01  no  valor  de  R$

R$ 2.663.831,76 (dois milhões seiscentos e sessenta e três mil oitocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos); com vigência de 12 meses.

Macajuba – Bahia, 01 de abril de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 1.686 | Ano 14
27 de abril de 2021

Página 3

AVISO E EXTRATODOCONTRATO PE. 013/2021

Certificação Digital: MERIH1VW-CYNHQEOE-BLLVAYKJ-6D1GKXOE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO E EXTRATO DO CONTRATO PE. 013/2021

		2021-04-27T16:30:30-0300